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Multiaqua s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0101642586 25.11.2021

Sdélenf o existenci energetickeho zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizenf technicke
infrastruktury v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Divoké Orlice, Zamberk, oprava Gpravy, F. km 78.100-78.738

Vazeny zakazniku,

Na zakladé VasSi zadosti 0101642586 ze dne 25.11.2021 Vam zasilame sdéleni o existenci energetického
zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury v majetku spolecnosti
CEZ Distribuce, a. s., ve Vami vymezeném zgjmovém Uzemi.

Dovolujeme si Vas upozornit, Zze sdéleni nenahrazuje vyjadfeni provozovatele distribuéni soustavy
k projektové dokumentaci pro uzemni nebo stavebni fizeni, k pfipojeni nového odbéru, zdroje elektrické
energie nebo k navySeni rezervovaného pfikonu a vykonu a s vyjimkou havarii ani souhlas s &innosti
v ochranném pasmu.

Toto sdéleni je platné do 25.05.2022 a je jednim z podkladu pro zpracovani projektové dokumentace, pokud
je takova dokumentace zpracovavana.

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém Gzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje energetické zafizeni typu:

sit NN sit VN sit VVN
Podzemni sit stret
Nadzemni sit stret
 Stanice | stiet |

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém UGzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje sit' pro elektronickou komunikaci typu:

sit’ pro elektronickou komunikaci

Podzemni sit
Nadzemni sit

Zafizeni technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodni, kanalizaCni a plynové pfipojky pro objekty
CEZ Distribuce a. s., a dale pak dalSi podzemni a nadzemni zafizeni slouZici pro provoz distribucni sité.
V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovém Uzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje zafizeni technické infrastruktury:

zafizeni technickeé infrastruktury

Nadzemni nebo
podzemni

CEZ Distribuce, a. s. Dé&gin, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzef, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Energetické zafizeni (mimo nadzemnich siti NN), zafizeni sité pro elektronickou komunikaci a zafizeni
technické infrastruktury je chranéno ochrannym pasmem podle § 46 zakona ¢. 458/2000 Sb., o podminkach
podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o0 zméné nékterych zakonu (energeticky
zakon), ve znéni pozdéjSich predpist. Priblizny prabéh tras energetickych zafizeni, sité pro elektronickou
komunikaci (v trase kabelového vedeni mlze byt ulozeno nékolik kabell energetickych i komunikacnich) a
tras zafizeni technické infrastruktury zasilame v pfiloze tohoto dopisu.

V pfipadé existence podzemnich energetickych zafizeni, sité¢ pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni
technické infrastruktury je povinnosti stavebnika alespoi 14 dni pfed zapoletim zemnich praci poZadat
telefonicky na 800 850 860 nebo e-mailem na info@cezdistribuce.cz o tzv. vyty€eni trasy podzemniho
zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury. O vytyCeni lze pozadat
pouze na zakladé vydaného sdéleni o existenci energetického zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci
nebo zafizeni technické infrastruktury, a to (mimo havarii) nejpozdé&ji 30 dni pfed koncem jeho platnosti.

Dojde-li k obnazeni podzemniho vedeni nebo k poSkozeni energetického zafizeni, sité pro elektronickou
komunikaci nebo zafizeni se siti pro elektronickou komunikaci souvisejici nebo zafizeni technické
infrastruktury ve vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste nam prosim tuto skuteénost bezodkladné jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Pokud uvaZovana akce nebo ¢innost zasahne do ochranného pasma nadzemnich vedeni, trafostanic nebo
sité pro elektronickou komunikaci, popf. bude po vyty€eni zjisténo, Ze zasahuje do ochranného pasma
podzemnich energetickych zafizeni nebo zafizeni pro elektronickou komunikaci, je nutné pisemné pozadat
spolecnost CEZ Distribuce, a. s., o souhlas s Cinnosti v ochranném pasmu (formulaf je k dispozici na
www.cezdistribuce.cz v ¢asti Formulafe / Cinnosti v ochrannych pasmech, kontaktni Udaje pro podani Vasi
zadosti naleznete v zapati). Jestlize uvazovana akce vyvola potfebu diléi zmény trasy vedeni nebo pfemisténi
nékterych prvki energetického zafizeni nebo sité pro elektronickou komunikaci v€etné souvisejiciho zafizeni,
je nutné véas spole¢nost CEZ Distribuce, a. s., pozadat o prelozku zafizeni podle § 47 energetického zakona.

Zaroven Vas upozorfiiujeme, Ze v zajmovém uzemi se muze nachazet taktéZ energetické zafizeni, sit pro
elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury, které neni v majetku spolenosti CEZ
Distribuce, a. s.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze uvedené sdéleni v€etné jeho pfiloh obsahuje
skute&nosti tvoFici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
dGvérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Z vy$e uvedenych
dlvodu si Vas proto spole¢nost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je
potfeba nakladat dle platnych pravnich pfedpisti, v opacéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné
pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt
predany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, Ci jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez
predchoziho prokazatelného souhlasu spolegnosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci energetického
zarizeni, sité pro elektronickou komunikaci a zafizeni technické infrastruktury mohou byt vyuzity pouze pro
ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s.
Dé&cin, Dégin IV-Podmokly
Teplicka 874/8

Prilohy
1. Situalni vykres zajmového uzemi
2. Podminky pro provadéni ¢innosti v ochrannych

PVSC 405 02 pasmech energetickych zafizeni, sité pro

IC: 24729035 elektronickou komunikaci a zafizeni technické
infrastruktury

CEZ Distribuce, a. s. D&gin, D&gin IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIC: CZ24729035 |

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzef, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situadni vykres zajmového uzemi (klad mapovych lista)
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte zadost znovu. Katastraini apa je g.enerovéna prostfednictvim
externi WMS sluzby, jejiz provoz nezajistuje spolecnost CEZ Distribuce, a. s.

® Stanice do 52 KV - stozarova we stpr
= Podzemni vedeni NN do 1 kV e Podzemnl sit pro elektronickou komunikaci
= = Nadzemni vedeni NN do 1 kV
Stanice do 52 KV - zdana CDHDPE trubka

e Podzemnl vedeni VN do 35 kV - . — dketionl
Soubéhy sifi pro 5 ) sitémi:

= = Nadzemni vedeni VN do 35 kv Soubah s pad i vedenim NN do 1 kv
=4—<= Soubéh s podzemnim vedenim o

@ Fodzemni veden! VVN 110 K Transformovna (nad 52 kV)

=4 =4 Soub&h s nadzemnim vedenim NN do 1 kV

W W Nadzemni vedeni VVN 110 KV Probihajici investice CEZ Distribuce —— i vedenim VN do 35 KV
NN pfivod odbératele oubéh s podzemnim vedenim VN do

B— Zafizenl technické infrastruktury @ Stanice CEZ Distribuce ve vystavbé = 4= Soubéh s nadzemnim vedenim VN do 35 kv

= Cizi energeticé vedeni Zafizeni GEZ Distribuce ve vjstavbe  (SMESISoubih s podzemnim vedenim VWN 110 kv

“* Zajmove izemi === Hranice katastralniho uzemi =@ Scubéh s nadzemnim vedenim VVN 110 kV

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 1

93/53

2593/12

katastr : Zamberk / 794368

tesssevesesanes

L ]

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 2
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 3

1T749/5

|
1173/1

|
‘:‘;172/2

10
j 1172/3 1170/2

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 4
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 5
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostfednictvim externi WMS

sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 6
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 7
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



[=] DISTRIBUCE

Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 8
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 9
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres - list 10
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0101642586.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.
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Situaéni vykres - list 11
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Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz
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PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTi V OCHRANNYCH PASMECH
PODZEMNICH VEDENI

Ochranné pasmo podzemnich vedeni elektrizaéni soustavy do 110 kV v€. a vedeni fidici, méfici a zabezpecovaci
techniky je stanoveno v § 46 odst. 5 zakona €. 458/2000 Sb., o podminkach podnikani a o vykonu statni spravy v
energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakonu (energetlcky zakon), ve znéni pozdéjsich predpis(, a ¢ini 1 metr po
obou stranach krajniho kabelu (energetického nebo pro elektronickou komunikaci) kabelové trasy, nad 110 kV ¢&ini 3
metry po obou stranach krajniho kabelu.

V ochranném pasmu podzemniho vedeni je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zakona zakazano:

a) zfizovat bez souhlasu vlastnika téchto zafizeni stavby ¢&i umistovat konstrukce a jina podobna zafizeni, jakoZ i
uskladnovat hoflavé a vybusné latky,

b) provadét bez souhlasu vlastnika zemni prace,

c) provadét Cinnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpec€nost provozu téchto zafizeni nebo ohrozit Zivot, zdravi
¢i majetek osob,

d) provadét Cinnosti, které by znemozfiovaly nebo podstatné znesnadnovaly pfistup k t€mto zafizenim,

e) vysazovat trvalé porosty a prejizdét vedeni mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 tun.

Pokud stavba nebo stavebni ¢innost zasahuje do ochranného pasma podzemniho vedeni, je tfeba poZzadat o pisemny
souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé § 46 odst. 8 a 11 energetického zakona.

V ochrannych pasmech podzemnich energetickych vedeni a siti pro elektronickou komunikaci je treba dale
dodrzovat nasledujici podminky:

1. Dodavatel praci musi pfed zahajenim praci zajistit vytyCeni podzemniho zafizeni a prokazatelné seznamit
pracovniky, jichZ se to tyka, s jejich polohou a upozornit na odchylky od vykresové dokumentace.

2. Vykopové prace do vzdalenosti 1 metr od osy (krajniho) kabelu musi byt provadény rucné.

3. Zemni prace musi byt provadény v souladu s CSN 73 6133 Navrh a provadéni zemniho télesa pozemnich
komunikaci a pfi zemnich pracich musi byt dodrzeno Nafizeni vlady ¢&. 591/2006 Sb., blizSich minimalnich
pozadavcich na bezpecnost a ochranu zdravi pfi praci na stavenistich.

4. Mista kfizeni a soubéhy ostatnich zafizeni a staveb se zafizenimi energetickymi, komunikaénimi sitémi pro
elektronickou komunikaci nebo zafizenimi technické infrastruktury musi byt vyprojektovany a provedeny v souladu s
platnymi normami a pfedpisy, zejména s CSN 33 2000-5-52, CSN EN 50110-1, CSN EN 50341-1, CSN 73 6005 a
PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050.

5. Dodavatel praci musi oznémit pfislusnému provozovateli distribu€ni soustavy zahajeni praci minimalné 3 pracovni
dny pfedem.

6. Pfi potfebé prejizdéni trasy podzemnich vedeni nebo podzemnich zafizeni vozidly nebo mechanizmy je tfeba po
dohodé s vlastnikem provést dodate¢nou ochranu proti mechanickému poskozeni.

7. Manipulovat s obnazenymi kabely pod napétim je mozné pouze se souhlasem vlastnika. Odkryté zafizeni sité pro
elektronickou komunikaci vCetné ochranné trubky (HDPE apod.) musi byt fadné zabezpeceno pfi praci i proti
poskozeni nepovolanou osobou.

8. Pfed zahozem kabelové trasy musi byt zastupce vlastnika kabelu / ochranné trubky vyzvan ke kontrole ulozeni.
Pokud toto organizace provadéjici zemni prace neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuéni soustavy pravo
nechat inkriminované misto znovu odkryt.

9. Pfi zdhozu musi byt zemina pod kabely fadné udusana, kabely zapiskovany a provedeno kryti proti mechanickému
poskozeni. Podkopané kabely sité elektronické komunikace budou podlozeny ve vzdalenosti 1,5 m a zemina pod
podloZenim musi byt fadné upéchovana. Pro zavéSeni kabelu nebude pouzito sousednich kabell nebo potrubi.
Kabelové spojky budou ulozeny vodorovné na mustku. Pfi praci s vysazovanim a podkladanim kabel( stavebnik v€as
vyzve k pfitomnosti pracovnika povéfeného spoleénosti CEZ Distribuce, a. s.

10.Bez pfedchoziho souhlasu je zakazano snizovat nebo zvySovat vrstvu zeminy nad kabelem. ;

11.Kazdé poskozeni zafizeni provozovatele distribu¢ni soustavy musi byt okamzité nahlaSeno na bezplatnou linku CEZ
Distribuce 800 850 860, ktera je Vam k dispozici 24 hodin denné, 7 dni v tydnu.

12.Ukonc&eni stavby musi byt neprodlené ohlaSeno pfislusnému provoznimu utvaru.

13.Po dokonceni stavby provozovatel distribu¢ni soustavy nesouhlasi s vyhlaSenim ochranného pasma novych
rozvodu, které jsou budovany, protoze se jiz jedna o prace v ochranném pasmu zafizeni provozovatele
distribu¢ni soustavy. Pripadné opravy nebo rekonstrukce na svém zarizeni nebude provozovatel distribucni
soustavy provadét na vyjimku z ochranného pasma nebo na zakladé souhlasu s €innosti vtomto pasmu.

PFipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude feSeno pfisluSnym stavebnim ufadem nebo nahlaSeno Energetickému
regulaénimu ufadu jako spravni delikt ve smyslu pfisluSného ustanoveni energetického zakona spocivajici v poruseni
zakazu provadét ¢innosti v ochrannych pasmech dle § 46 uvedeného zakona.

Pozn.: Uvedené préavni nebo technické normy jsou uvaZovany v platném znéni.
. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
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I3 DISTRIBUCE

PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTi V OCHRANNYCH PASMECH
NADZEMNICH VEDENI

Ochranné pasmo nadzemniho vedeni distribuéni soustavy podle § 46 odst. 3 zdkona &. 458/2000 Sb., o podminkach
podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakonl (energeticky zakon), je
souvisly prostor vymezeny svislymi rovinami vedenymi po obou stranach vedeni ve vodorovné vzdalenosti méfené kolmo
na vedeni, které €ini od krajniho vodi¢e vedeni na obé jeho strany:

a) unapéti nad 1 kV a do 35 kV v¢etné
- pro vodice bez izolace 7 metrl (resp. 10 metr( u zafizeni postaveného do 31. 12. 1994, vyjma lesnich praseku, kde
rozsah ochranného pasma i do uvedeného data &ini 7 metr(),
- pro vodiCe s izolaci zakladni 2 metry,
- pro zavésna kabelova vedeni 1 metr;
b) u napéti nad 35 kV do 110 kV véetné
- pro vodic¢e bez izolace 12 metrl (resp. 15 metr( u zafizeni postaveného do 31. 12. 1994),
- pro vodice s izolaci zakladni 5 metru;
C) u zafizeni sité pro elektronickou komunikaci 1 metr od krajniho vedeni.

Poznamka: Nadzemni vedeni nizkého napéti (do 1 kV) neni chranéno ochrannym pasmem. Pfi Cinnostech provadénych v
jeho blizkosti (prace v blizkosti) je nutné dodrzet vzdalenosti dané CSN EN 50110-1.

V ochranném pasmu nadzemniho vedeni je podle § 46 odst. 8 a 9 energetického zakona zakazano:

1. zfizovat bez souhlasu vlastnika téchto zafizeni stavby ¢&i umistovat konstrukce a jind podobna zafizeni, jakoZz i
uskladnovat hoflavé a vybusné latky,

2. provadét bez souhlasu vlastnika zemni prace,

3. provadét ¢innosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpe&nost provozu téchto zafizeni nebo ohrozit Zivot, zdravi
¢i majetek osob,

4. provadét Cinnosti, které by znemoziovaly nebo podstatné znesnadnovaly pFistup k témto zafizenim,

5. vysazovat chmelnice a nechavat rist porosty nad vySku 3 metry.

Pokud stavba nebo stavebni ¢innost zasahuje do ochranného pasma nadzemniho vedeni, je tfeba pozadat o pisemny
souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé § 46 odst. 8 a 11 energetického zakona.

V ochrannych pasmech nadzemnich energetickych vedeni a siti pro elektronickou komunikaci je tfreba dale
dodrzovat nasledujici podminky:

1. PFi pohybu nebo pracich v blizkosti elektrického vedeni se nesmi osoby, pfedméty, prostfedky nemajici povahu

jefabu pfiblizit k zivym ¢astem vodi¢u vysokého napéti blize nez 2 metry a u vodi¢l velmi vysokého napéti blize nez 3

metry (dle PNE 330000-6), pokud neni v&t$i vzdalenost stanovena v jiném predpisu (napt. CSN ISO 12480-1).

Jefaby a jim podobna zafizeni musi byt umistény tak, aby v kterékoli poloze byly vSechny jejich ¢asti mimo ochranné

pasmo vedeni, a musi byt zamezeno vymrsténi lana.

Je zakazano stavét budovy nebo jiné objekty v ochrannych pasmech nadzemnich vedeni vysokého napéti.

Je zakazano, provadét veskeré pozemni prace, pfi kterych by byla naruSena stabilita podpérnych bodu (sloupt nebo

stozart).

Je zakazano upevnovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, pfes nebo piimo na stoZary elektrického vedeni.

Dodavatel praci musi prokazatelné seznamit své pracovniky, jichz se to tyka s CSN EN 50110-1.

Pokud neni mozné dodrzet body €. 1 az 4, je mozné pozadat pfisluSny provozni utvar provozovatele distribu¢ni

soustavy o dal$i feSeni (zajiSténi odborného dohledu pracovnika s elektrotechnickou kvalifikaci dle Vyhlasky ¢.

50/1978 Sb., vypnuti a zajisténi zafizeni, zaizolovani Zivych ¢asti apod.), pokud nejsou tyto podminky jiZz soucasti

jiného vyjadfeni ke konkrétni stavbé.

8. V pfipadé pozadavku na vypnuti zafizeni po nezbytnou dobu provadéni praci je nutné pozadat minimalné 2 mésice
pfed pozadovanym terminem. V pfipadé vedeni nizkého napéti je mozné téz pozadat o zaizolovani ¢asti vedeni.

9. Stavba bude situovana tak, aby kazda jeji ¢ast véetné docasnych zafizeni byla vzdalena nejméné 1,5 m od osy
nadzemniho zafizeni pro elektronickou komunikaci.

10.Do vzdalenosti 1,5 metru od osy nadzemniho zafizeni pro elektronickou komunikaci nebudou pouzivany mechanismy
ohrozujici provoz zafizeni, skladovan material, zemina, provadény postfiky nebo jina €innost, ktera by mohla ohrozit
provoz zafizeni nebo jiného zafizeni souvisejiciho s nadzemni siti pro elektronickou komunikaci.

P N

Noo

Pfipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude feSeno pfisluSnym stavebnim Gufadem nebo nahlaSeno Energetickému
regulaénimu Ufadu jako spravni delikt ve smyslu pfisluSného ustanoveni energetického zakona, spocivajici v poruseni
zakazu provadét ¢innosti v ochrannych pasmech dle § 46 uvedeného zakona.

Pozn.: Uvedené préavni nebo technické normy jsou uvaZovany v platném znéni.
. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
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I3 DISTRIBUCE

PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTi V OCHRANNYCH PASMECH
ELEKTRICKYCH STANIC

Ochranné pasmo elektrické stanice je stanoveno v § 46 odst. 6 zakona &. 458/2000 Sb., o podminkach podnikani a o
vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakonl (energeticky zakon), a je vymezeno svislymi
rovinami vedenymi ve vodorovné vzdalenosti:

a) u venkovnich elektrickych stanic a dale stanic s napétim vétSim nez 52 kV v budovach 20 metr(i vné od oploceni
nebo v pfipadé, Ze stanice neni oplocena, 20 metri od vnéjsiho lice obvodového zdiva,

b) u stozarovych elektrickych stanic a véZovych stanic s venkovnim pfivodem s pfevodem napéti z drovné nad 1 kV a
mensi nez 52 kV na Uroven nizkého napéti 7 m od vnéjsi hrany padorysu stanice ve véech smérech,

c) u kompaktnich a zdénych el. stanic s pfevodem napéti z Urovné nad 1 kV a mensi nez 52 kV na uroven nizkého
napéti 2 metry od vnéjsiho plasté stanice ve vdech smérech,

d) u vestavénych el. stanic 1 metr vné od obestavéni.

V ochranném pasmu elektrické stanice je podle § 46 odst. 8 a 10 energetického zakona zakazano:

1. zfizovat bez souhlasu vlastnika téchto zafizeni stavby ¢&i umistovat konstrukce a jind podobna zafizeni, jakoZz i
uskladnovat hoflavé a vybusné latky,

2. provadét bez souhlasu vlastnika zemni prace,

3. provadét Cinnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpe&nost provozu téchto zafizeni nebo ohrozit zivot, zdravi
¢i majetek osob,

4. provadét Cinnosti, které by znemoziovaly nebo podstatné znesnadnovaly pFistup k témto zafizenim.

Pokud stavba nebo stavebni €innost zasahuje do ochranného pasma elektrické stanice, je tfeba poZadat o pisemny
souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zafizeni na zakladé § 46 odst. 8 a 11 energetického zakona.

V ochranném pasmu elektrické stanice je dale zakazano provadét cinnosti, které by mohly mit za nasledek
ohrozeni bezpecnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmensSujici ¢i podstatné znesnadnujici jeji obsluhu a
udrzbu a to zejména:

5. provadét vykopové prace ohrozujici zausténi podzemnich vedeni vysokého a nizkého napéti nebo stabilitu stavebni
Casti el. stanice (viz podminky pro ¢innosti v ochrannych pasmech podzemniho vedeni),

6. skladovat ¢i umistovat pfedméty branici pfistupu do elektrické stanice nebo k rozvadé&im vysokého nebo nizkého
napéti,

7. umistovat antény, reklamy, ukazatele apod.,

8. zfizovat oploceni, které by znemoznilo obsluhu el. stanice.

Pfipadné nedodrzeni uvedenych podminek bude feSeno pfisluSnym stavebnim Ufadem nebo nahlaSeno Energetickému
regulaénimu ufadu jako spravni delikt ve smyslu pfisluSného ustanoveni energetického zakona spocivajici v poruseni
zakazu provadét ¢innosti v ochrannych pasmech dle § 46 uvedeného zakona.

Pozn.: Uvedené préavni nebo technické normy jsou uvaZovany v platném znéni.
. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
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[ DISTRIBUCE

PODMINKY PRO PROVADENI CINNOSTi V OCHRANNYCH PASMECH
NEBO BEZPROSTREDNI BLiZKOSTI ZARIiZENi TECHNICKE
INFRASTRUKTURY

Ochranné pasmo zafizeni technické infrastruktury ¢ini 1 metr po obou stranach od potrubi nebo kabelu.

V ochranném pasmu zafizeni technické infrastruktury je zakazano bez souhlasu spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s.,
provadét c&innosti, které by mohly ohrozit vodarenské, plynarenské, kanalizaéni nebo jiné zafizeni technické
infrastruktury, jejich spolehlivost a bezpe¢nost provozu. PFi provadéni veskerych ¢innosti v ochranném pasmu i mimo né
nesmi dojit k poSkozeni téchto zafizeni.

V projektech v bezprostfedni blizkosti zafizeni technické infrastruktury je nutno dodrzet vzajemné vzdalenosti
inZenyrskych siti dle CSN 73 6005.

Pozn.: Uvedené préavni nebo technické normy jsou uvaZovany v platném znéni.
. _________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
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ZADATEL
Multiaqua s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0201334706 25.11.2021

Sdéleni o existenci komunikaéniho vedeni spolednosti Telco Pro Services. a. s.
Nazev akce: Divoka Orlice, Zamberk, oprava upravy, f. km 78.100-78.738

Ugel: Informativni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost €islo 0201334706 ze dne 25.11.2021, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ur€eném zajmovém uzemi.

Dle védomi spolecnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zdjmovém Uzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spolec¢nosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylou€eno, Ze se ve Vami vymezeném zgjmovém uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spoleénosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 25.11.2022.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti
pfedstavuje skutecnosti tvofici obchodni tajemstvi spole€nosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také divérnymi informacemi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Z vySe uvedenych divodu si Vas
proto spole¢nost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisu, v opacném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spolecnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.
Praha, Praha 4

Duhova 1531/3

PSC 140 00

IC: 29148278

Prilohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhové 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 18830




Plati pouze se sdélenim ¢&islo 0201334706.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi
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ZADATEL
Multiaqua s.r.o.

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0700473213 25.11.2021

Sdéleni o existenci komunikaéniho veden( spoleénosti CEZ ICT Services. a. s.
Nazev akce: Divoka Orlice, Zamberk, oprava upravy, f. km 78.100-78.738

Ugel: Informativni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost €islo 0700473213 ze dne 25.11.2021, ktera se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami ur€eném zajmovém uzemi.

Dle védomi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenach&zi komunikaéni zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylou€eno, Ze se ve Vami vymezeném zgjmovém uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 25.11.2022.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci €i neexistenci siti
pFedstavuje skuteénosti tvofici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou déle také davérnymi informacemi spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s. Z vySe uvedenych divodl si Vas
proto spoleénost CEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisu, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéz upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, i jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuZity
pouze pro ucel, pro ktery byly vyzadany.

CEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PSC 140 53
IC: 26470411

Prilohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

CEZICT Services, a. s. Duhova 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC: 26470411, DIC: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsana v obchodnim rejstfiku
vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 7309




Plati pouze se sdélenim Cislo 0700473213.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového uzemi
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Multiaqua s.r.o.

Ing. Pavel Romasek
Veverkova 1343

500 02 Hradec Kralové

Nase znacdka: Datum:

13205/21/0OVP/N 25.11.2021

Toto vyjadfeni je vydavano ve smyslu zakona €. 458/2000 Sb. a zdkona &. 183/2006 Sb.,
ma platnost 2 roky od data jeho vydani.

Véc: Divoka Orlice, Zamberk, oprava Gpravy, f. km 78.100-78.738

okres: Usti nad Orlici
k.4.: Zamberk

NEZASAHUJE do bezpeénostniho pasma VTL plynovodu a ochranného pasma
telekomunikaéniho vedeni NET4GAS, s.r.o.

V dal8i korespondenci uvadéjte vzdy Cislo nadeho vyjadieni.

NET4GAS, s.r.0.
Na HFcbenech 11 1718/8, P.0.BOX 22

140 21 Prahe 4 - Nusle
1&: 27260364
DIC: CZ27260364 (43)

T R ___.fL_:_ -
/p-‘/{?_“fﬂ,_,' /,/' & =l
s

Ale$ Novak
Manazer, Dokumentace soustavy

- b——

Zadosti o vyjadfeni k VTL plynovod(im a telekomunikaénimu vedeni NET4GAS, s.r.o. zasilejte pomoci
elektronické podatelny: www.net4gas.cz (Pfepravni soustava - Zadost o vyjadfeni).

13205/21/0OVPIN, str. 1 /1

NET4GAS, s.r.o. Na Hrebenech 11 1718/8 Tel.: +420 220 221 111 E-mail: inffo@netdgas.cz
140 21 Praha 4 - Nusle Fax: +420 220 225 498 Web: www.netdgas.cz
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Priloha k vyjadreni: 13205/21/OVP/N

Seznam souradnic predmétu vyjadreni:

Souradnice jsou uvedeny v soufadnicovém systému jednotné trigonometrické sité katastralni (S-JTSK).

Polygon ¢.1/1

Y [m] X [m]
598154.541 1060353.611
598126.319 1060312.689
598112.561 1060325.036
598155.953 1060385.714
598159.128 1060424.872
598100.566 1060588.913
598052.236 1060663.702
597988.383 1060733.200
597930.175 1060773.769
597840.217 1060798.111
597788.358 1060781.883
597787.653 1060815.397
597791.533 1060821.747
597856.092 1060825.980
597923.119 1060808.694
597982.739 1060777.297
598048.708 1060713.797
598114.325 1060642.183
598133.728 1060628.777
598127.730 1060615.019
598169.358 1060504.952
598179.589 1060475.672
598193.347 1060431.927
598192.994 1060396.297
598174.297 1060380.422




»CETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni“)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(,VSeobecné podminky ochrany SEK%)
toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakonu, v u¢inném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a

stavebnim fadu, v u€inném znéni (,Stavebni zakon®), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obc&ansky zakonik, v ucinném znéni (,Ob&ansky zakonik")

Cislo jednaci: 866058/21 Cislo zadosti: 0121 328 771 (,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba“) | Divoka Orlice, Zamberk, oprava Upravy, F. km 78.100-78.738
Dlvod vydani Vyjadreni (,Divod vyjadieni*) | Informace o poloze sité
Zadatel Multiaqua s.r.o.
Stavebnik Povodi Labe, statni podnik, Vita Nejedlého 951/8, Hradec Kralové, 50003
Okres Usti nad Orlici
Zajmové Gizemi| Obec Zamberk
Kat. zemi / &. parcely | Zamberk

Platnost Vyjadieni 25. 11. 2023 (,,Den konce platnosti Vyjadieni®)

Zadatel Zadosti urgil a vyznadil Zajmové tuzemi, jakoz i ur&il DGvod Vyjadreni.
Na zakladé uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Divodu Vyjadieni
vydava spole€nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Dojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK®) spole¢nosti CETIN a.s.

() Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spolenosti CETIN
a.s.;a

(I) Stavebnik nebo jim povéfena tfeti osoba je povinen Fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou souc&asti Vyjadreni; a

(Il pro pfipad, Ze bude nezbytné preloZeni SEK, zajisti vZdy takové preloZeni SEK jeji vlastnik,
spole¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole€nosti CETIN a.s. veSkeré naklady
na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a to na Urovni stavajiciho technického feSeni; a

(IV) pro ucely pielozeni SEK dle bodu (lll) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spolecnosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK; a

(V) Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uzit toto Vyjadfeni k podani jakékoliv Zadosti o vydani
jakéhokoliv spravniho rozhodnuti €i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 866058/21 Cislo zadosti: 0121 328 771

Vyjadieni je platné pouze pro Zajmové uzemi urCené a vyznaCené Zadatelem, jakoZ i pro Duvod
Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouZito k podani Zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti ¢i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter a/nebo dnem
zahdjeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti ¢i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter, ve kterém
bylo Vyjadfeni pouzito, ii) uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadieni uvedené, iii) zménou rozsahu
Zajmového uzemi ¢&i zménou Duvodu Vyjadreni uvedeného v Zadosti a/nebo iv) porusenim
VSeobecnych podminek ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skute¢nosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spole¢nost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli pro Zadatelem urCené a vyznacene
Zajmoveé uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole€nosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. mlze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udaja. Ke zpracovani Vasich osobnich udaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaju spoleénosti CETIN a.s. jsou dostupné na
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotazli k Vyjadreni kontaktujte prosim asistencni linku 800 630 630.
Prilohami Vyjadfeni jsou:

- VSeobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyCeni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.

- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové uzemi uréené a vyznadené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy
SEK)

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 25. 11. 2021.

4

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Liber
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063

—
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Cislo jednaci: 866058/21

Cislo zadosti: 0121 328 771

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadreni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam, neni-li t&émito VPOSEK
a/nebo PFisluSnymi pozadavky stanoveno vyslovné jinak:

,CETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libe, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstFiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Den* je kalendarni den;

.Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabel(i a ochrannych trubek;
,Obéansky zakonik® znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obcansky
zakonik, v i¢inném znéni;

,POS* je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Jaromir Liska, tel.: 602 413 539, e-mail: jaromir.liska@cetin.cz;
LPracovni den“ znamena Den, kromé soboty, nedéle, a statnich svatk(
a ostatnich svatk(i ve smyslu zakona ¢&. 245/2000 Sb., o statnich
svatcich, o vyznamnych dnech a o dnech pracovniho klidu, v t¢inném
znéni;

JPrislusné pozadavky“ znamena jakykoli a kazdy pfislusny pravni
predpis, vE€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy €i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, véetné podminek, které s nim souvisi;

,Prekladka“ je stavba spocCivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Prekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

.Stavba“ je stavba a/nebo cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
VyjadFeni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
Pfislusnymi pozadavky, povolena pfisluSnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

~Stavebnik” je osoba takto oznac¢ena ve Vyjadreni;

,Stavebni zakon“ je zakon &. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu;

JVyjadreni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spolecnosti CETIN dne 25. 11. 2021 pod ¢&.j 866058/21;
,Zajmové uzemi" je lzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

LSituacni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi uréené a vyznadené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

+Zakon o elektronickych komunikacich” je zakon ¢. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakonu, v uéinném znéni;

,Zadatel“ je osoba takto oznagena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadreni.

3.

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a ucinné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro doruceni prostfednictvim postovni
prepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, ze SEK je vefejné
prospé&snym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFisluSnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi pfedpisy ucinnymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li Pfislusnymi poZadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfend tfeti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a
projektovani staveb, fidit se PFisluSnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veskera nezbytna opatfeni vyZadovana PfisluSnymi pozadavky k
ochrané SEK pred poskozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
Uzemi.

PFi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situanim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadieni a skuteCnym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyte€ného odkladu, nejpozdéji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjistény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba, je povinen kazdé
poskozeni ¢i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni Cislo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spole¢nosti CETIN pozadovat, aby se jako U€astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz ucely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zaijistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledriovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z PFislusnych pozadavku, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umoznovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a prekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavkl dle pfedchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z pozadavkl
dle pfedchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

PF¥i projektovani Stavby, kterd se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole¢nosti
CETIN a prekracuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to véetné
docasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spole€nosti CETIN a pro ur€eni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v $ifi 50m je zakresleno do situa¢niho
vykresu, ktery je soucasti tohoto Vyjadreni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.
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»CETIN

Cislo jednaci: 866058/21

Pokud se v Zajmovém Uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spolecnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pripadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet ¢i posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vSe dle a v souladu s PFisluSnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) DnG pred
podanim zadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona pfedat POS vypocet &i
posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soubéhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapoCne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) veskeré pripady, kdy trajektorie podvrtd a
protlaki budou vedeny ve vzdalenosti menSi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni ¢i pod Urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych fezech, pficemz do pfiéného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENi STAVBY

Stavebnik je pfed zapocetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vytyCit trasu SEK na terénu dle PFisluSnych
pozadavki a dle Stavebniho zakona. S vytyCenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pfipadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolecnosti CETIN za
naklady a Skody, které porusenim této povinnosti spole¢nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole€nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, ze zahdji
prace ¢i Cinnosti ve vztahu ke Stavbé. Pisemné oznameni dle
predchozi véty zaSle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné &islo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpedit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do€asnym umisténim silni¢nich betonovych
paneld nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zajisténa a
zabezpe€ena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi prepravé vysokych nakladi nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vySka nadzemniho vedeni SEK je
dostate€na a umoznuje spolehlivy a bezpecny zpusob prepravy
nakladu ¢&i prdjezdu strojd, vozidel &i mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

(vi)

(vii)

(ii)

Cislo zadosti: 0121 328 771

ktera je dostate¢na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
naru$eni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho ¢innosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostl, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité zabezpedit
proti provéseni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&éhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi udaji v projektové dokumentaci a skute€nosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjiStény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokra¢ovanim praci.

Stavebnik neni bez pfedchoziho pisemného souhlasu spole€nosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani doasné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
predchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit technické
infrastruktury v podélném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle pfedchozi véty musi obsahovat minimalné
predpokladany Den zakryti, Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadreni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obcanskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskere spory z Vyjadfeni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
konec€nou platnosti feSeny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢&i pojmem ,pisemné&“ se pro ucely Vyjadfeni a
VPOSEK rozumi predani zprav jednim z téchto zplsobu:

- v listinné podobg;

- e-mailovou zpravou s uznavanym elektronickym podpisem dle zak.
€. 297/2016 Sb., o sluzbach vytvarejicich duavéru pro elektronické
transakce, v u¢inném znéni; a/nebo e-mailovou zpravou zaslanou na
adresu POS;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je poginaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba neni
opravnén informace a data rozmnoZzovat, rozSifovat, pronajimat,
pujcovat ¢i jinak umoznit jejich uzivani tfeti osobou bez pfedchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN. :

Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povéfené tfeti osoby, zaloZzené Vyjadienim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel €i jim povéfena ftreti osoba odpovédny za
vesSkeré naklady a Skody, které spole¢nosti CETIN vzniknou
porusenim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené ftreti
osoby.
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»CETIN

Cislo jednaci: 866058/21 Cislo zadosti: 0121 328 771
Informace k vyty€eni SEK

V ptipad€ poZadavku na vytyéeni SEK spole¢nosti CETIN se, prosim, obracejte na spole¢nosti uvedené
nize:

CETIN a.s. - sttedisko Cechy vychod

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063

kontakt: tel: 238464246 obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

AZ GEONET - Pavel Kazda

se sidlem: Sedlackova 1436/14, 500 02 Hradec Kralové

IC: 72885777 DIC: CZ7308093045
kontakt: Pavel Kazda, mobil: 776020134, e-mail: azgeonet@seznam.cz

COMPLUSCZ,a.s.

se sidlem: Akademika Bedrny 365, 500 03 Hradec Kralové

IC: 25772104 DIC: CZ25772104

kontakt: Help Desk: tel.: 472702123, mobil: 724150190, e-mail: helpdesk@complus.cz
technik: Cyril Belej tel.: 724 483 810, e-mail: cyril.belej@complus.cz

CONTENT, s.r.o.
se sidlem: Karlov 1246, 594 01 Velké Mezitici, pobocka: Okruzni 28/18, 591 01 Zd4ar nad Sazavou

IC: 63492164 DIC: CZ63492164
kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.o.
se sidlem: Stranénska 1149, 539 01 Hlinsko
IC: 49814419 DIC: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zden€k, mobil: 731115933

EMP Pardubice s.r.o.

se sidlem: Erno Kost'ala 957, 530 12 Pardubice

IC: 64793150 DIC: CZ 64793150
kontakt: Bohumil Hubalek, mobil: 602492449, e-mail: emp.pce@seznam.cz

EMIPO-energomontaze s.r.o

se sidlem: U Vétrolamu 5 568 02 Svitavy

IC: 620 65 530 DIC: CZ 620 65 530

kontakt: Ing. Dvorak Jaroslav, mobil: 724785113, e-mail: dvorakemipo@seznam.cz
Abraham Josef, mobil: 602173802, e-mail: dvorakemipo@seznam.cz

EUROSPOIJ, v.o.s.
se sidlem: Primyslova 387, 530 03 Pardubice
IC: 47473991 DIC: CZ 47473991

kontakt: Jan Matéjek, tel.: 466616101, mobil: 608111234, e-mail: eurospoj@eurospoj.cz,
Petr Borovec, tel.: 466616101, mobil: 603150066, e-mail: eurospoj@eurospoj.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Cislo jednaci: 866058/21 Cislo zadosti: 0121 328 771

Chadima Zdeng¢k

se sidlem: Machova 257, 539 73 Skute¢

IC: 01222163 DIC:

kontakt: Zden€k Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@ftiscali.cz

Karel Horsky
se sidlem: Poli¢ska 877/36, 568 02 Svitavy - Pfedmésti
IC: 01377841 DIC:

kontakt: Karel Horsky, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

K+K ELTEC, s.r.o.

se sidlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlici

IC: 25277308 DIC: CZ25277308
kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

Libor Kos
se sidlem: Horni Cermna 5, 561 56 Horni Cermna
IC: 40156770 DIC:

kontakt: Libor Kos, mobil: 737906322, e-mail: libor.kos@email.cz

Michlovsky stavebni s.r.o.

se sidlem:  Sala§ 99, 76351 Zlin
IC: 27714080 DIC: CZ 27714080
kontakt:  STREDSKO HRADEC KRALOVE:
Ales Klimt, mobil: 602482988, e-mail: klimt@michlovsky.cz
Jifi Kladivo, mobil: 602 483 021, e-mail: kladivo@michlovsky.cz
Vitézslav Skrabal, mobil: 725 277 773, e-mail: skrabal@michlovsky.cz

Milan Pospisil
se sidlem: Topolska 742, 537 05 Chrudim
IC: 88375072 DIC:

kontakt: Milan Pospisil, mobil: 725246121, email: mpospisill @centrum.cz

Milan Sulc
se sidlem: Jamné nad Orlici 190, PSC: 561 65
IC: 73655678 DIC:

kontakt: Ing. Milan Sulc, mobil: 602482975, e-mail: sulcmilan@seznam.cz

SECURITY PARTNER, s.r.0.

se sidlem: Na Placku 1330, Kostelec nad Orlici

IC: 48152871 DIC: CZ48152871
kontakt: Ing. Roland Sagner, mobil: 777778256, e-mail: sagner@xkomfort.cz

STARMON s.r.0.
se sidlem: Primyslova 1880, 565 01 Chocen
IC: 49285751 DIC: CZ49285751

kontakt: Marek Bedrnicek, mobil: 605003042, e-mail: bedrnicek@starmon.cz
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Cislo jednaci: 866058/21 Cislo zadosti: 0121 328 771

SUPTel a.s.

se sidlem: Hibitovni 1322/15, 312 16 Plzen
IC: 25229397 DIC: CZ25229397
kontakt: Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz

Telsit s.r.o.
se sidlem: K Dolikam 125, 503 11 Hradec Kralové 15
IC: 62025384 DIC: CZ62025384

kontakt: Petr Novék, mobil: 603592292, e-mail: novak@telsit.cz
Miroslav Kodrle, mobil: 603593934, e-mail: kodrle@telsit.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeti, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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nase znacka Multiaqua s.r.o.
5002507983 Veverkova 1343/1

vyfizuje 50002 Hradec Kralové
Eva Strnadova

datum
26.11.2021

Véc:
Divoka Orlice, Zamberk, oprava tpravy, . km 78.100-78.738

K.U.-p.: Zamberk

Stavebnik: Povodi Labe, statni podnik, Vita Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Kralové

Ucel stanoviska: Predprojektova priprava

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribu¢ni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o.,
vydava toto stanovisko:

Podklady pro zpracovani projektové dokumentace v ochranném a bezpec¢nostnim pasmu plynarenského zafizeni a
plynovodnich pfipojek.

Poskytnuté podklady nenahrazuji stanovisko k projektové dokumentaci.

Toto stanovisko nelze pouzit pro projednéni se stavebnim Gfadem ani pro realizaci stavby.

V zajmovém Uzemi se nachazeji tato stavajici plyndrenska zatizeni a pfipojky:
STL plynovod OCEL DN 150, PE d 63, d 50 + STL pfipojky

Prilohou Vam preddvame orientacni situaci plynarenskych zafizeni a plynovodnich pfipojek (déle jen PZ) ve spravé nasi
spolec¢nosti. Poskytnuta orientacni situace slouzi pouze pro informaci o poloze PZ.

Poloha a rozsah PZ uvedeny v piiloze je platny ke dni vydani tohoto stanoviska.

Informace o moznosti poskytnuti polohy stavajicich PZ ve spravé GasNet, s.r.o. v digitalni podobé ziskate na adrese: https://
dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data

Pro uptesnéni polohy PZ doporucujeme provést jeho vytyceni, pfip. ovéfit jeho polohu sondami. Vytyceni bude provedeno
bezplatné na zakladé Vasi Zadosti: https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/

Stanovisko NELZE pouzit k povoleni nebo pro realizaci stavby.

Projektovou dokumentaci, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutych mapovych nebo elektronickych podkladd
pozadujeme predlozit k odsouhaseni podanim zadosti na portalu Distribuce plynu online:
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko

Dokumentace bude vypracovana ve smyslu stavebniho zdkona ¢. 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisu.

V zajmovém Uzemi se mohou nachazet PZ jinych vlastnik( ¢i spravcd, ptipadné i dlouhodobé nefunkéni/neprovozovana PZ
bez dostupnych informaci o jejich poloze a vlastnictvi. Tato PZ NEJSOU v pfiloze vyznacena a nejsou predmétem tohoto
stanoviska.

GasNet Sluiby, s.ro.

Plynarenska 499/1 - Zabrdovice - 602 00 Brno - T 555 90 10 10 - www.gasnet.cz

IC: 2793531 - DIC; €CZ2793531

Zapis do obchodniho rejstfiku: Krajsky soud v Brné, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdkaznickad linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
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Plati pouze pro Uzemi vyznacené v piiloze tohoto stanoviska a to 24 mésicli ode dne jeho vydani.

V ptipadé dotceni pozemku v majetku spole¢nosti GasNet, s.r.o. je tfeba déle projednat smluvni vztah k tomuto pozemku.
Kontakt na projednani naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, ¢innost Smluvni vztahy - pozemky a
budovy plynarenskych zafizeni.

Za spravnost a Uplnost dokumentace pfedlozené s zadosti véetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy plné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje ptipadna dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dalsi korespondence nebo jednani (napf. zména stavby) uvadéjte nasi znacku - 5002507983 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

y

- r
y . {

7/ N
C 7 (7’ //v/j/{2\

V

GasNet, s.r.o.

zastoupena spole¢nosti GasNet Sluzby, s.r.o0., IC 27935311
Eva Strnadova

Technik externich pozadavkd-Cechy .
Oddéleni zpracovéni ext. pozadavkd-Cechy
EVA.STRNADOVA@GASNET.CZ

Prilohy: Orientacni zakres plynarenského zafizeni, Detailni zakres plynarenského zafizeni
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Priloha: Orientacni zakres plynarenského zafrizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5002507983 ze dne 26.11.2021.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.0.; Stavebnik: Povodi Labe, statni podnik , Vita Nejedlého 951/8 , 50003 Hradec Kralové. K.G.: Zamberk.
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Priloha: Detailni zakres plynarenského zaftizeni. Tato pfiloha je nedilnou soucasti stanoviska ¢. 5002507983 ze dne 26.11.2021.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.0.; Stavebnik: Povodi Labe, statni podnik , Vita Nejedlého 951/8 , 50003 Hradec Kralové. K.4.: Zamberk.
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Vodovody a kanalizace Zamberk, veiejni obchodni spoletnost

Masarykovo ndmésti 166, 564 01 Zamberk
1CO: 60930811 DIC: CZ 627500352

tel: 603 874 843 E-mail; vak@vakzamberk.cz, www.vakzamberk.cz

Multiagqua s.r.o.

Vviddreni o pfitomnosti kanalizacnich vedeni ve spravé firmy Vodovody a
kanalizace Zamberk, vefejna obchodni spoleénost

Cislo jednaci: VYJ/022/P07-K
Nazev akce: Divoka Orlice, Zamberk oprava Gpravy F. km 78,100-78,738
Platnost vyjadieni: 24 mésict ode dne jeho vydani

Datum vydani vyjadfeni: 10.02.2022
Zajmové uzemi: k.G, Zamberk

Dle védomi spolecnosti Vodovody a kanalizace Zamberk vefejna obchodnf spoleénost se na
Vami vymezeném zajmoveé uzemf NACHAZI zafizeni, které je ve spravé firmy Vodovody a
kanalizace Zamberk vefejna obchodni spoleénost:

Se stavebnimi pravami souhlasime za podminek:

Zachovan{ veskerych dest'ovych vyusténi ve stavajicim opevnéni koryta vodniho toku.

Zadate! je srozumén s tim, 2e podzemnl vedeni vodovodu, kanalizace a elekirické kabefové veden(
pouziva pravni ochranu dle zdkona 274/2001 Sb., ve znéni pozdé&jdich pfedpisd a dojde-li ke stietu
s timto podzemnim vedenim, je 2adatel povinen projednat podminky ochrany se zamésinancem nebo
Vodohospodafem speleénosti VENCL-SERYIS Vodovody a kanalizace s.r.o. Déle je Zzadatel povinen
cobratit se na zaméstnance povéfeného spravou podzemni sité spolednosti VENCL-SERVIS Vodovody a
kanalizace s.r.0. a to vidy, kdyz zjistl Ze jeho zamérem dojde ke stietu s podzemnim vedenim sité
vodovodu, kanalizace nebo elekirického kabelového vedeni, nebo zasahuje do ochranneho pasma.

Il. Podminky ochrany podzemniho vedeni, provadéni stavby a preloZeni
podzemniho vedeni kanalizace:

1. WVlastnikem vodovodni a kanalizaéni pfipoiky je viasinikem pozemku nebo stavby pfipojené na
vodovod nebo kanalizaci pro vefejnou potfebu, neprokaze-li se opak. Viastnikem pfipojky maze
byt osoba, ktera na své naklady pfipojku ziidila a informacl o vedeni pfipojky poskytne vidy
viastnik.

2. S8tavebnik nebo jina tfeti osoba je povinna uéinit takova opaifeni, aby nedosio k poskezeni,
zni¢eni nebo odeizeni podzemniho vedeni vodovodu a kanalizace

3. Zastavebni tinnost se pro déely tohoto vyjadieni pova2uji | bezvykopoveé prace (zejména fizené
a nefizené protlaky) provadéné v ochranném pasmu

4. Pfi &innosti v blizkosti podzemniho vedeni sité Je stavebnik povinen respektoval ochranna
pasma podzemniho vedeni tak, aby nepodkodil, znemoZnil nebo zamezil pfistup k vedeni.

5. S8tavebnik, nebo jina tiet{ osoba neni opravnéna umisfovat v ochranném pasmi podzemniho
vedeni siti jiné inZenyrské sité nebo provadét zemni prdce bez souhlasu spoleénosti VENCL-
SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o
Cchranngé pasmo podzemniho vedeni vodovodu a kanalizace je vymezeno vodorovhou
vzdalenosti od vngj$iho lice stény potrubi nebo kanalizacni stoky 1,5 m na kazdou stranu u
vodovodnich fadl a kanalizadnich stok praméru 500 mm a mensich a 2,5 m na kazdou stravu u
vodovodnich fadii a kanalizagnich stok nad primér 500 mm. Ochranné pasmo podzemniho

. efekirického kabelového vedeni je 1,5 m po strandch krajniho vedeni.

6. V pfipadé, e by budované stavby svymi ochrannymi pasmy zasahovaly do prostoru stavajicich
tras podzemniho vedeni siti, nebo do jejich ochrannych pasem, je stavebnik nebo [ind tfeti




Vodovody a kanalizace Zamberk, vefejna obchodni spole€nost

Masarykovo ndmésti 166, 564 01 Zamberk
ICO: 60930811 DIC: CZ 627500352

el 603 874 843 E—mail: vak @vakrzamberk cz, www.vakzamberk.cz

osoba povinna realizovat takova opatfenf, aby mohta byt provadéna vdrzba a oprava stavajicich
podzemnich vedeni siti

7. V pfipadé zjisténi innosti stavebnika nebo jing tfetl osoby, Ze by mohlo dojit k ehroZeni nebo
omezeni podzemnich vedeni siti, jscu povinni necdkladné kontaktovat spotednost VENCL-
SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o a piedloZit zakresleni podzemnich vedeni sfti do
zjednodusene dokumantace (katastralni mapa, planek} ze které bude patrna mira dotéeni
podzemnich vedeni siti.

8. Stavebnik nebo jina tfeti osoba neni oprdvnéna manipulovat s kryty - poklepy podzemnich
Sachet a vstupovat bez souhlasu do téghto prostor, V piipadé porudeni, odcizeni, poskozeni,
nebo zjigt&ni vad signalizaéniho vodice - dale folie) neprodiené oznamit spoiednosti VENCL-
SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o. Déle nesmi ménit niveletu terénu a vysazovat trvaie
porosty, budovat, drobng stavby, pevné podezdivky, oploceni.

9. Stavebnik nebo jina tfeti osoba je povinna pied zahajenim zemnich praci zajistit vyiyéenf siti
v terénu, zajistit odsouhlasi trasy spoleénosti VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s5.r.0 a
s vytyGenou trasou seznamit pracovniky, ktefi budou pravadat stavebni prace. Dale je stavebnik
neho jina tfeti osoba povinna prokazateiné upozornit pracovniky, ktefi budou provadét zemni
prace na stavenisti, Ze v pfipadé potfeby zajisti hloubkové uloieni pedzemni vedeni sité
pficnymi sondami a upozorni na pfipadnou odehylke +/-30 o mezi skuteénym uwioZenim
podzemnim vedenim siti a polehovymi tdaji ve vykresové dokumentaci. Dale je upozorni na
vzdalenost 1,5 m na kaidou stranu od wngj§iho limce stény potrubi u vodovednich fadl
kanaliza€nich stok a min. 1,5 m po stranach krajnihc vedeni nepouzivali Zadnych
mechanizaénich strojl nebo nevhodného néfadi a aby v téchto mistech dbali zvysené
opatrnosti.

10. Stavebnik nebo jina tfeti osoba je povinng pfi zjisténi zemnich praci v blizkosti podzemniho
vedeni sitl, Ze je zjistén zdsadni rozpor mezi Gdaji v projektove dokumentaci a skuteénosti,
zastavit prace a véc oznamit ZSPS. V provadéni stavebnich praci [e opravnén pokracovat az po
projednani a schvaleni daldiho postupu. Déale je pfi provadéni zemnich praci v blizkosti
podzemniho vedenl siti povinen postupovat tak, aby nedoélo ke zméné hloubky uloZeni neho
prostorového uspofaddani podzemni sitd a odkryté potrubi ie povinen zabezpeéit proti poskozenf,
odcizent a prové&eni.

11. V piipad® pielozeni podzemniho vedeni sit, jsou vedkere naklady spojene s pfeloZkou hrazeny
stavebnikem, kiery pfekladku vyvolal. Date jg stavebnik nebo tieti osoba je povinna bez
zbytetneéhe odkiadu kontaktovat speleénest VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o za
Gcelem projedndni podminek prelozky po i€, kdy byla potfeba zjisténa.

12. Pied zédhrnem pozadujeme provest kontrolu provedeni v misté kfizeni a soub&hu po té miZe byt
proveden zahoz.

Stavebnik nebo jina tfeti oseba neni opravnéna trasy podzemnihe vedeni siti zabeionovat, nebo
jinym zpdsobem znemaoznit pfistup.

Za spravnost a- Upinost dokumentace pfedioZeng s Zadostl vietné jejiho souladu s platnymi pfedpisy ping zodpovida jeji
zpracovatel. Stanoviskoe nenahrazuje pfipadna daldi stanoviska kjinym 2astem stavby. Pfipadné nedodrieni uvedenych
podminek die bodu 1. bude fedeno pfisludnym stavebnim Gfadem a zadatel pievzetim tohoto Vyjadieni prohladuje, Ze veskeré
zjisténé skutecnosti a poskytnute informace a data peuZije vyhradné a pouze k O&elu, pro kitery mu byla tato poskytnuia. Zadatel
neni opravnén poskytnuté informace a data rozmnozovat, rozsifovat, pronajimat, pljéovat & jinak uzivat bez souhlasu spoleénosti
YENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o

Vyjadieni pozbyva platnosti:

v Uptynutim Ihity, na kterou bylo vydane

y Obménou nebo zménou dilvodu Zadosti o vyjadieni uvedene v Zadosti
VoV piipadé zmény rozsahu zajmového dzemi

J Nesplngnim podmineak stanovené v bodé |

)
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VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.0.,
Alberiova 1393, 564 01 Zamberlk:
1CO: 49810278 DIC CZ 49810278
tel: 465/ 612 910, 613 126, 613 518 E—mail: venclservis@venclservis.cz
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Multiagua s.r.o.

Vyjadreni o pfitomnosti vodovodnich a kanalizaénich vedeni ve spravé firmy
VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.0

Cislo jednaci: vYJdiz2/i11-v

Nazev akce: Divoka Orlice, Zamberk-oprava Gpravy f. km 78,100-78,738

Platnost vyjadfeni: 24 mésicii ode dne jeho vydani
Datum vydanf vyjadfeni: 7.2, 2022

Zajmoveé tzemi: k.i. Zamberk

Dle védomi spolecnosti VENCL-SERVIS Vodovedy a kanalizace s.1,0. se na Vami vymezeném
zajmové Uzemi NACHAZI zatizeni, které je ve sprave firmy VENCL-SERVIS Vodovody a
kanalizace s.r.c a vydava nasledujici vyjadreni.;

Se stavebnimi Upravami souhlasime za podminek:

Zachovani vyusiéni odtokového potrubi kalniku HDPE 110 na vytlaéném vodovodnim
potrubi v misté brodu u lavky pfi levé strané toku.

Zadatel je srozumén s tim, fe podzemni vedeni vedovodu, kanalizace a elektrické kabelové vedeni
pouZiva pravni ochranu dle zakona 274/2001 Sbh., ve znéni pozdéjdich pfedpisl a dojde-1i ke stfetu
s timio podzemnim vedenim, je Zadatel povinen projednat podminky ochrany se zaméstnancem nebo
Vodohospodarem speletnosti VENGL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o. Dale je Zadatel povinen
cbratit se na zamésinance povéfeného spravou podzemni sité spoletnosti VENCL-5ERVIS Vodovody a
kanalizace s.r.o. a fo vidy, kdyZz zjisti ze jeho zamérem dojde ke stfetu s podzemnim vedenim sité
vodovodu, kanalizace nebo elektrického kabelovehao vedeni, nebo zasahuje do ochranného pasma.

Il. Podminky ochrany podzemniho vedeni, provadéni stavby a pieloZeni
podzemniho vedeni vodovodu :

1. Vlastnikem vodovodni a kKanalizaéni piipojky je viastnikem pozemku nebo stavby pfipojend na
vodovod nebo kanalizaci pro vefejnou potiebu, neprokdfe-li se opak. Vlastnikem piipojky miZe
byt osoba, kierd na své naklady pfipojku zFidila a informaci o vedeni pfipojky poskytne vzdy
viastnik.

2. Stavebnik nebo jina ifeli osoba je povinna udinit takova opatfeni, aby nedoélo k poskozeni,
zni¢eni nebo odecizeni podzemniho vedeni vodovodu a kanalizace

3. Za stavebni dinnost se pro Uéely tohoto vyjadFeni povaZzZujl | bezvVkopové prdce (zejména fizené

_ anefizené protlaky) provadéné v ochranném pasmu

4. Pri &innosti v blizkostl podzemniho vedeni sit& je stavebnik povinen respektovat ochranna
pasma podzemniho vedeni tak, aby nepoSkodil, znemoinil nebo zamezil pfistup k veden|.

. 5. Btavebnik, nebo jina tfeti osoba neni opravnéna umisfovat v ochranném pasmu podzemniho
vedent sitl jiné inzenyrske sii@ nebo provadét zemni prace bez souhlasu spoleénosti VENCL-
SERVIS Yodovody a kanalizace s.r.o




VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.,
Alberiova 1393, 364 01 Zamberk
ICO: 49810278 DIC CZ 49810278
el 465/ 612 010, 613 126, 613518 E-mail: venclservis@venclservis.cz
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Ochrannég pdsmo podzemniho veden] vodovodu a kanalizace je vymezeno vodorovnou
vzdélenosti od vnéjdiho lice stény potrubi nebo kanaliza¢ni stoky 1,5 m na kaZdou stranu u
vodovodnich fadd a kanalizaénich stok praméru 500 mm a mené&ich a 2,5 m na kazdou stravu u
vodovodnich fad{ a kanalizaénich stok nad pramér 500 mm. Ochranné pasmo podzemniho
elekirického kabelového vedeni je 1,5 m po stranach krajniho vedeni.

8. V pifpadé, Ze by budované stavby svymi ochrannymi pasmy zasahovaly do prosioru stavajicich
tras podzemniho vedeni siti, nebo do jejich ochrannych pasem, je stavebnik nebo jina tieti
osoba povinna realizovat takovéa opatfeni, aby mohla byt provadéna Gdriba a oprava stavajicich
podzemnich vedeni sitf

7. V¥ pfipadé zjisténl &innosti stavebnika nebo jiné tfeti osoby, Ze by mohlo dojit k ohrozeni nebo
omezeni podzemnich vedeni siti, jsou povinni neodkladné& kontaktovat spotaénost VENCL-
SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.0 a ptedlo?it zakresleni podzemnich vedenf siti do
ziednoduseng dokumentace (katastralni mapa, pldnek} ze které bude patrnd mira doféeni
podzemnich vedeni siti.

8. Stavebnik nebo jind tfeti osoba neni opravnéna manipulovat s kryty — poklapy podzemnich
sachet & vstupovat bez souhiasu do téchto prostor. V pfipadé poru$eni, odcizeni, poskozeni,
nebo zjidténi vad signalizaéniho vodiée — ddle folie) neprodleng oznamit spoletnosti VENCL-
SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o. Ddle nesmi ménit niveletu terénu a vysazovat trvalé
porosty, budovat, drobné stavby, pevné podezdivky, aploceni.

9. Stavebnik nebo jin& tfeti osoba je povinna pfed zahdjenim zemnich praci zajistit vytyceni siti
v terénu, zajistit odsouhlasi trasy spoleé&nosti VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o a
s vyty&enou trasou seznamit pracovniky, ktefi budou provadét stavebni{ prace. Dale je stavebnik
nebo jina tfeti oscba povinna prokazatelné upczomit pracovniky, ktefi budou provadét zemni
prace na staveniti, Ze v pfipadé potfeby zajisti hloubkové uloZeni podzemni vedeni sité
piiénymi sondami a upozorni na pfipadnow odchytku +/-30 em mezi skuteénym uloZenim
podzemnim vedenim siti a polohovymi Gdaji ve vykresove dokumentaci. Dale js upozorni na
vzdalenost 1,5 m na kaZdou stranu od vn&jiiho limece stény pofrubi U vodovednich fadua
kanalizaénich stok a min. 1,5 m po strandch krajnihe vedeni nepouzivali Zadnych
mechanizaénich strojdl nebo nevhodného nafadi a aby v téchio mistech dbali zvyiené
opatrnosti.

10. Stavebnik nebo jina tfeti osoba je povinna pfi zjidténi zemnich praci v biizkosti podzemniho
vedeni siti, Ze je zji¥tén zasadni rozpor mezi Udaji v proiektové dokumentaci a skutedénosti,
zastavit prace a véc oznamit ZSP5. V provadéni stavebnich praci je oprdavnén pokratovat az po
projednani a schvaleni daliiho postupu. Dale je pfi provad&ni zemnich praci v blizkosti
podzemniho vedeni siti povinen postupovat tak, aby nedo&lo ke zméné hloubky ulozeni nebo
prostorovéno uspofadani podzemni siié a odkryté potrubi je povinen zabezpeéit proti peskezendi,
odcizeni a provéseni.

11. V pfipadé pielozeni podzemniho vedeni siti, jsou vedkera naklady spojené s pfelozkou hrazeny
stavebnikem, ktery pfekladku vyvolal. Dale je stavebnik nebo tfeti osoba je povinna bez
zhyteéného odkladu kontaktovai spoieénost VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o za
uéelem projednani podminek pfeloZky po té, kdy byla potfeba zjidiéna.

12. Pfed zahrnem pozadujeme provest kontrolu provedeni v misté kiizeni a soubg&hu po té mize byt
proveden zéhoz.

Stavebnik nebo find tieli osoba nenf opravnéna trasy podzemniho vedeni siti zabetonovat, nebo
jinym zpisobem znemoZnit pfistup.

Za spravnost a (pinost dokumentace piedlozené s zadosti véetné jejtho souiadu s ptatnymi pfedpisy pingé zodpovida jejf
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje pfipadnd dal$i stanoviska k jingm &astem stavby. PPipadné nedodrzeni uvedenych
podminek dle bodu Il bude fedeno pifsiusnym stavebnim Ufadem a Zadalel pfevzetim tohoto Vyjadfeni prohiaduje, Ze veskeré
Zjisiéné skutetnosti a poskyinuig informace a data pouzije vyhradn a pouze k Ggelu, pro kiery mu byia tato poskytnuta. Zadatel
neni opravnén poskytnute informace a data rozmnoZovat, rozaifovat, pronajimat, pujovat & jinak uZivat bez souhtasu spoletnosti
VENCL-3ERVIS Yodovody a kanalizace s.r.o

Vyjadfeni pozbyva platnosti:

1) Uplynutim thity, na kterou bylo vydano

2y Obménou nebo zménou divodu zadaosti o vyjadieni uvedene v Zadosti
3}V pfipadé zmény rozsahu zdjmoveho Uzemf

43 Nespinénim podminek stanovené v bodé |

VERTY/ - IERVIS
\‘\‘Jmim -,l a khfallznce 8.0.0.
N F sindofova 1393, Zamberk

ing. Jiff Vencl

jednatel spolednosti

{75, 01t 249610278

B
www#immarvis.cza 168 L apvansigarvis oz
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Cislo jednaci: 5950
Vase zadost: Pavel Romasek
. Multiaqua s.r.o.
Ze dne: 17.12.2021 Veverkova 1343/1
50002 Hradec Kralové
Vyfizuje: Dana Sukova
Telefon: +420 315 701 666
Email: Sukova@mero.cz

Kralupy nad Vltavou, 17.12.2021
Vyjadreni k zadosti
Divoka Orlice, Zamberk, oprava upravy, i. km 78.100-78.738

K Vasi vyse uvedené zadosti sdélujeme, Ze v k.4. Zamberk se v mist&, které bylo vymezeno ve Vasi z&dosti,
nenachdzi podzemni délkové zafizeni ani nadzemni objekty, jejichZ vlastnikem ¢i provozovatelem je spole¢nost MERO
CR, a. s., a misto neni dot¢eno ani jinymi nasimi zajmy.

Soucasné Vam sdélujeme, Zze kompletni informace o Gzemich dotéenych inzenyrskymi sitémi Ize ziskat na mistné a
vécné prislusnych Gfadech Gzemniho planovani, kterym spole¢nost MERO CR, a. s., jako vlastnik a provozovatel siti
technické infrastruktury, pfedava a pravidelné aktualizuje v souladu s ustanovenimi § 27 a 28 zadkona ¢islo 183/2006
Sb., 0 Uzemnim planovani a stavebnim rfadu, v aktudlnim znéni, veskeré informace o poloze svych zafizeni.

Platnost tohoto vyjadreni je 36 mésicl ode dne jeho vyhotoveni. Vyjadieni se vztahuje pouze pro Gcel, pro ktery bylo
vydano.

S pozdravem

Ing. Pfemysl Kuchar
vedouci technické podpory a integrity

Veltrusks 748 1

278



Zajmové uzemi

Zamberk

MERO CR, a. s. Veltruska 748, 278 01 Kralupy nad Vitavou, Ceska republika
Tel.: 4420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz
IC: 601 93 468 DIC: CZ 601 93 468 Zapsana v obchodnim rejstifku u Méstského soudu v Praze, oddil B, vioZka 2334.

Drzitel certifikatu 1SO 9001, 1SO 14001, CSN ISO/IEC 27001, OHSAS 18001
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Q’O Sedivska 844
) 561 51 Letohrad
V@ Tel.: 465 618 508
? http:www.alberon.cz

Vyjadreni o existenci sité spolecnosti ALBERON LETOHRAD s.r.o.

Diivod vydani vyjadieni: Existence siti ALBERON Letohrad s.r.o.

Datum vydani vyjadreni: 26.11.2021

Platnost tohoto vyjadieni: 1 rok

Nazev akce: ,Divoka Orlice, Zamberk, oprava tpravy, . km 78.100-78.738*
Zajmové tizemi: Zamberk

Zadatel svou Zadost{ oznacil zajmové tizemi a stanovil diivod pro vydani vyjadieni. Na zakladé této Zadosti
a zajmového uzemi ureného Zadatelem vydava spole¢nost ALBERON Letohrad s.r.o. nasledujici vyjadienti:

nedojde ke stretu

se siti spole¢nosti ALBERON Letohrad s.r.o.

pozn. Optické datové vedeni je vedeno na hranici pozemku - viz. situace.

Ptredané vytezy: Situace / 1list

Vyjadreni pozbyva platnosti:

- Uplynutim vyznacené doby platnosti vyjadieni
- Zménou rozsahu zdjmového uzemf
- Zménou diuvodu k vyjadieni uvedeného v zadosti

_Albsron Letohrad s.r.0.

Sedivské 844, 561 51 Latshrad
tel.. 465 618 506 DIC: 0727461289
www.alberon.cz e-mall: atberondalberan.cz
20 v Zamberku &. 261106-5819-00

£ /
/ / /
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S pozdravem Vlastimila Vackova
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I} " o-rd -I C ; Cislo z4dosti: 2021-2611081313

Vyjadreni k existenci inzenyrskych siti a zaFizeni v nasi spravé.

Spole¢nost Nordic Telecom Regional s.r.o. jakozto zG¢astnény provozovatel technické infrastruktury vydava
podle predlozené dokumentace vyjadreni k existenci siti a zafizeni v prostoru stavby

souhlasné stanovisko

na akci Divokéa Orlice, Zamberk, oprava Upravy, . km 78.100-78.738

umistent 5. herk, Mésto, Cesko

stavby

Zzadatel Multiaqua s.r.o., Veverkova 1343/1

plainost 26.11.2022

do Po skonceni platnosti, je nutné vyplnit zddost novou. Neni mozné stévajici dokument aktualizovat.
Zduvodnéni

Podle pfedlozené dokumentace se v prostoru stavby ani v jejim bezprostfednim okoli nenachdzeji zddna
telekomunikacni vedeni ani jind zafizeni, kterd by byla v naSem vlastnictvi nebo nasi spravé a ani v tomto prostoru
nase spole¢nost nepfipravuje zadnou stavebni akci.

Spole¢nost Nordic Telecom Regional s.r.o. v zadaném zajmovém Gzemi nevlastni Zzadné podzemni sité, a proto
pldnované prace nemaji zadny vliv na zafizeni v nasi spraveé.

V Praze 06. 12. 2021

lvana Zemanova
Construction Team Leader

Nordic

Nordic Telecom s.r.o.

Jihlavskd 1558/21

140 00 Praha 4

E: ivana.zemanova@nordictelecom.cz
M: +420 778 115 846

W: www.nordictelecom.cz

Poskytovatel: Nordic Telecom Regional s.r.o.,
1CO: 045 93 332, DIC CZ04593332, sidlo: Dornych 486/47b, 617 00, Brno
Zapsana do OR: KS v Brné, viozka 90820, Tel.: 800 80 70 60 info@nordictelecom.cz
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Multiaqua s.r.o.
Pavel Romasek
Veverkova 1343/1
Vyfizuje: Dundacek Petr 50002 Hradec Kralové

E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

NasSe znacka: E62727/21
V Praze dne: 17.12.2021

Vyjadreni a stanoveni podminek pro udéleni souhlasu s umisténim stavby v ochranném pasmu

sité technické infrastruktury ( Tl ) spoleénosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZAKONA C. 127/2005 Sb., o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakont ( zakon o
elektronickych komunikacich — dale jen ZEK ), ve znéni pozdéjSich predpisti a §161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o tzemnim planovani a
stavebnim fadu ( stavebni zakon) ¢i dle dal$ich pfislu§nych pravnich predpist

Véc: Divoka Orlice, Zamberk, oprava upravy, . km 78.100-78.738

Stuperi: Provérfeni existence sité

Na zakladé predlozenych projektowch podklad(i davame souhlasné stanovisko k vydani Uzemniho souhlasu
| rozhodnuti (Stavebniho povoleni) a nasledné souhlas s realizaci stavby.

Dle pfedlozenych dokladd nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou spole¢nosti T-Mobile Czech
Republic a.s.

Toto stanovisko ma platnost 1 rok a nelze prodlouzit. Po uplynuti platnosti zadejte Zadost o nové stanovisko na:
https://ochranasiti.t-mobile.cz/vyjadreni/

T - -Mobile- /‘,}-?

Tmllpc‘lnr:h‘{ lic 4
Tomidhow 2144 :'N o { "///
148 80 Praha 4 v
6840 49 831, DK CZ64g483 (43

Ochrana siti
Technologicky usek

V dal$i komunikaci nebo pozadavku doplfiujicich dotazu, uvadéjte do ,Pfedmétu” e-mailu vzdy &islo jednaci.

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787



PRO SPOLECNE ZAZITKY
HEgE B B

Priloha ¢. 1
Rekapitulace zadosti o vyjadieni k existenci sité elektronickych komunikaci

Cislo zadosti: E62727/21
Nazev stavby /akce: Divoka Orlice, Zamberk, oprava Gpravy, f. km 78.100-78.738
Datum podani Zadosti: 17.12.2021
Duivod zadosti: Provéreni existence sité
Popis jiného dav odu zadosti: informace o existenci podzemnich ing. siti
Poznamka:
Zadatel
Firma / organizace: Multiaqua s.r.o.
IC 60113111
DIC
Kontaktni osoba: Pavel Romasek
Adresa: Veverkova 1343/1
Mésto / obec: Hradec Kralové
PSC: 50002
Stat:
E-mail: pavel.romasek@multiaqua.cz
Telefonni &islo: 724585872
Stavebnik
Firma / organizace: Povodi Labe, statni podnik
Kontaktni osoba: Milan Suchodol
Adresa: Vita Nejedlého 951/8
Mésto / obec: Hradec Kralové
PSC: 50003
Stat:
E-mail: suchodolm@pla.cz
Telefonni &islo: 465612014
Stavba
Vyska nad terénem (metry ): Om
Projektant: Pavel Romasek
Druh stavby: Ostatni
Hodnota projektu: 5 mil. Ké
Mésic zahajeni stavby: 06/2022
Mésic ukonéeni stavby: 12/2023

Odeslani stanoviska

E-mail: pavel.romasek@multiaqua.cz

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Repubilic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787
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Piiloha €. 2
Situaéni planek
Zajmova oblast (zajmowve oblasti) zadana Zadatelem
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Map data © OpenSteetMap contributors, CC BY-SA
Legenda:
Faa ™
F— Optické trasy TMCZ 1 F— Optické trasy sité PASNET === F|cktro trasy NN L= Zakladnov é stanice
D Opticka technologie TMCZ 1 D Opticka technologie sité D Elektro technologie NN @ Z&kladnov ¢ stanice
PASNET s elektropfipojkou
Mikrov Inné (MW) spoje Body sité
Druhy siti:
— Geodeticky zaméfené = = = m = = PfibliZny pribéh = == = Planovany prabéh == = == = Nadzemni vedeni

Geometrie zajmoveé oblasti (zajmovych oblasti) Zzadosti ve formatu WKT a soufadnicovém systému S-JTSK. Zkopirovanim textu Ize geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujicim format WKT.

POLY GON((-598129.511677027 -1060308.05497274,-598113.216966643 -1060321.40222101,-598149.057069559
-1060369.83156721,-598157.615612497 -1060405.47520591,-598147.119924115 -1060457.46635095,-598111.72556726 1
-1060553.407379,-598090.372819759 -1060608.52051207,-598049.182146031 -1060662.351511,-597992.420259161
-1060725.59910309,-597953.293966308 -1060756.0946056,-597903.492234756 -1060780.83219215,-597860.870715741
-1060793.6102198,-597824.61993064 -1060797.59901918,-597786.913324969 -1060781.33545134,-597789.713655596
-1060810.29783219,-597802.370709052 -1060823.54054985,-597864.769604553 -1060825.53295994,-597914.939391092
-1060811.15394242,-597973.099059068 -1060781.64491517,-598019.656975806 -1060741.47299898,-598091.355958152
-1060666.56714343,-598130.080171941 -1060618.39906694,-598166.116737146 -1060517.76461316,-598192.837176058
-1060441.26435438,-598198.065381526 -1060397.55548951,-598179.433409963 -1060382.66188722,-598129.511677027
-1060308.05497274))

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomickova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IC: 64949681, DIC: CZ64949681,
zapsana do OR u Méstského soudu v Praze, B.3787






Multiaqua s.r.o.

Pavel Romasek

Veverkova 1343/1 1343/1

500 02 Hradec Kralové (okr. Hradec Kralové)

V Praze, 17.12.2021

Nase zn.: 211217-1428371089
Véc: vyjadrent k zadosti k akci "Divoka Orlice, Zamberk, oprava tGpravy, . km 78.100-78.738"

Spole¢nost Vodafone Czech Republic a.s. ( déle jen ,Vodafone™), se sidlem Praha 5, namésti Junkovych 2,

IC: 25788001, zapsana dne 13.8. 1999 v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze pod spisovou
znackou B.6064 a spolecnost Vantage Towers, s.r.0. se sidlem ZaviSova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsana v
obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, ICO: 09056009,

DIC: CZ09056009 zastoupena Vodafone na zakladé plné moci Vam sdéluje, Ze dle Vami podané Zadosti ze dne

17.12.2021, kteréd je nedilnou soucésti tohoto vyjadfenti,

souhlasi s realizaci projektu.

Ve Vami zadaném z&jmovém Uzemf a v uvedené vysce (vyska stavby: O m, vyska jefabu: O m) se nenachézi Zadné
podzemni ani nadzemni veden.

Platnost vyjadreni je 1 rok od data vydani. Vyjadreni je platné pouze v ramci pfedmétného projektu a pro dévod
vydani vyjadreni stanoveny Zadatelem v zadosti.

Vyjadreni pozbyva platnosti uplynutim doby platnosti, zménou rozsahu z&jmového Gzemii zménou dlvodu
vydani vyjadreni uvedeného v Zadosti, to vSe v zavislosti na tom, kterd ze skute¢nosti rozhodné pro pozbyti
platnosti tohoto vyjadreni nastane nejdrive. Po skonceni platnosti si musite podat novou zadost na adrese
https.//www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

S pozdravem

v.z. Nora Hlasenska _

Vodafone Czech Republic a. s. _ _.f o

nameésti Junkovych 2808/2 w fone Czech Repubiles.
150 00 Praha 5 Smist Junkewgch 2. 15500 Praha 3

Tel. 775012847
E-mail: nora.hlasenskal@vodafone.com

Seznam pfiloh/pfiloZenych soubort:
Zadost_211217-1428371089.pdf

Strana 1/1, vyjadreni k Zadosti ¢. 211217-1428371089

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone péle o zakazniky: 800 77 00 77
Namésti Junkovych 2 ICO: 25788001, DIC: CZ25788001
155 00 Praha 5 vodafone.cz

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 6064.






TS ZAMBERK s.r.o. Zem&d&lska 1052, 564 01 Zamberk

Technické sluzby

MULTIAQUA spol. s r.o.
Pavel Romasek
Veverkova 1343

500 02 Hradec Kralové

Vyfrizuje Zamberk
Stejskalova 6.1.2022

Vyjadieni k existenci siti VO ke stavbé: ,Divoka Orlice, Zamberk, oprava upravy, .
km 78.100-78.738, pozemek p.¢. 3882/34%, k.i. Zamberk. Investor stavby: Povodi Labe,
statni podnik.

V zajmovém uzemi z piedlozené dokumentace se nachdzi nami provozované zafizeni
vefejné osvétleni /VO/. V piiloze zasilame zékres uloZeni podzemniho kabelového vedeni
vefejného osvétleni.

Dodavatel stavby musi respektovat nasledujici podminky:

1) Uveédomi nas o zahajeni praci 3 pracovni dny pfedem.

2) Vsichni pracovnici, ktefi budou pracovat v blizkosti zafizeni VO (blize nez 1 m), budou
seznameni s jeho polohou. Veskeré prace v blizkosti podzemniho zafizeni VO je nutno
provadét vyhradné rucné.

3) Noveé budované sité je nutno uspofadat vzhledem k VO dle CSN 73 6005.

4) Pii jakékoliv €innosti v blizkosti zafizeni VO nesmi dojit k jeho poSkozeni a nesmi byt
naru$en provoz VO. Dodavatel zajisti fadné zabezpeceni zatizeni VO proti po3kozeni.

5) Pripadna poskozeni VO je nutno hlasit neprodlené na tel.:465 613 304, 728 949 156 (v prac.
dobé) nebo 602 407 529 (p. Vrko¢ — jednatel spolecnosti).

6) V piipadé zmény rozsahu praci b&éhem jejich provadéni je nutno vyZzadat si od nas nové
stanovisko.

7) Po skonéeni praci vyzve dodavatel stavby naeho pracovnika k provedeni kontroly stavu a
ulozeni kabelu VO na vyse uvedenych tel. &islech. O této kontrole musi byt proveden zdznam
do stavebniho deniku.

8) Toto vyjadreni je platné 12 mésicii ode dne vydani.

9) Toto vyjadieni je platné pouze se situanim vykresem.

10) Nahradu 3kody na opravu a provoz zpusobenou poskozenim zafizeni VO nese dodavatel
stavby.

11) Pokud by se stavba tykala jakychkoliv zasaht do VO, musi nam byt pfredloZzena projektova
dokumentace 30 dni pfed zahdjenim praci ke schvileni.

Prilohy: 1x zakresleni vedeni VO

AMBERK 2.r.0.
Zemeédélska 052 o
564 01 erk
IC: 26 =R ¥/ 0775696218

N . T |
et AU TS Q=

I1CO: 25998218 tel.: 465 612 987, fax: 465 613 304
DIC: CZ25998218 ts.sro@orlicko.cz
Bankovni spojeni: KB, a.s. Zamberk  107-0161510247/0100 vrkoc.ts@orlicko.cz

Obchodni rejstfik u Kraj.soudu v Hradci Kralové oddil C vlozka 19047
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